
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

U14 Bezirksliga Süd Turniertag 1

Ort: Roth Datum:

Str.: Ostring 28 Beginn:

Tel.: 09171 3288 Ende:

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9111319 Rosenberger, Aaron 00 87 31 344 9107350 Müller, Marius 00 95 22 400

9080104 Schübel, Benjamin 02 125 15 495 9070679 Dupke, Luca 03 89 30 325

9080106 Arnold, Markus 00 101 22 407 9079973 Storl, Marina 00 156 11 482

9080105 Schübel, Fabian 02 133 12 449 9091092 Eckstein, Moira 02 82 34 306

446 80 1695 422 97 1513

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9105489 Swojak, Andreas 01 101 30 339 9099329 Gromann, Fabian 99 119 20 443

9111684 Breinbauer, Franziska 01 104 26 394 9099254 Ludwig, Daniel 02 108 24 426

9070588 Bernhard, Stephanie 01 137 13 460 9099328 Scholz, Michael 00 125 16 484

9070585 Knell, Christoffer 00 106 15 401 9099327 Gromann, Yannick 02 60 13 214

9099331 Scholz, Alexander 02 61 10 210

448 84 1594 473 83 1777

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9111219 Tywonek, Dominic 02 99 26 343

9059934 Schels, Maximilian 02 135 16 445

9111218 Schmidt, Michelle 00 16 12 77

9059978 Sauer, Jonas 02 91 29 376

9111217 Tywonek, Sebastian 00 43 30 254

384 113 1495 0 0 0

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9105612 Regensburger, Michelle 02 120 29 365 9079742 Zwirner, Jessica 99 89 28 334

9109350 Bäuerlein, Yvonne 01 117 20 370 9062944 Zeiske, Jan x) 02 80 15 292

9091396 Tandetzki, Johanna 01 72 37 352 9111335 Schulz, Luca 02 84 46 279

x) Verletzt nach 90 Wurf

309 86 1087 253 89 905

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

22.09.2013

17:00

9:00

SpG Allersberg SpG Altdorf

SpG Abenberg TSG 08 Roth

SpG Lauf SKC Buchberg

KV Fürth 1 KV Fürth 2 (am 21.09.13 abgemeldet)

Spielleiter Jugend MFR - Oliver Durin

oliver.durin@web.de

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

U14 Bezirksliga Süd Turniertag 2

Ort: Altdorf Datum:

Str.: Heumannstraße 5 Beginn:

Tel.: 09187 / 5291 Ende:

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9111319 Rosenberger, Aaron 00 84 31 362 9107350 Müller, Marius 00

9080104 Schübel, Benjamin 02 9070679 Dupke, Luca 03

9080106 Arnold, Markus 00 79 29 376 9079973 Storl, Marina 00

9080105 Schübel, Fabian 02 151 8 473 9091092 Eckstein, Moira 02

9113028 Frese, Leon 01 51 40 281

365 108 1492 0 0 0

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9105489 Swojak, Andreas 01 9099329 Gromann, Fabian 99 44 13 176

9111684 Breinbauer, Franziska 01 66 29 348 9099254 Ludwig, Daniel 02 45 10 184

9070588 Bernhard, Stephanie 01 61 11 226 9099328 Scholz, Michael 00 125 16 459

9070585 Knell, Christoffer 00 51 10 178 9099327 Gromann, Yannick 02 101 20 389

9105490 Schulze, Marco 01 87 26 358 9099331 Scholz, Alexander 02 112 16 430

9111487 Larisch, Oliver 99 85 25 345

265 76 1455 427 75 1638

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9111219 Tywonek, Dominic 02

9059934 Schels, Maximilian 02 100 19 429

9111218 Schmidt, Michelle 00 119 18 379

9059978 Sauer, Jonas 02 77 30 313

9111217 Tywonek, Sebastian 00 71 32 298

367 99 1419 0 0 0

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9105612 Regensburger, Michelle 02 66 41 307 9079742 Zwirner, Jessica 99 86 26 355

9109350 Bäuerlein, Yvonne 01 9062944 Zeiske, Jan 02 130 20 454

9091396 Tandetzki, Johanna 01 75 43 321 9111335 Schulz, Luca 02 75 34 311

9087263 Braune, Niklas 01 112 24 369

253 108 997 291 80 1120

SpG Allersberg SpG Altdorf

SpG Abenberg TSG 08 Roth (krankheitsbedingt abgemeldet)

SpG Lauf SKC Buchberg

KV Fürth

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

20.10.2013

16:00

10:00

Spielleiter Jugend MFR - Oliver Durin

oliver.durin@web.de

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

U14 Bezirksliga Süd Turniertag 3

Ort: Burgfarrnbach Datum:

Str.: Tulpenweg 60 Beginn:

Tel.: 0911 / 7520054 Ende:

TSG 08 Roth
Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9111319 Rosenberger, Aaron 00 42 10 181 9107350 Müller, Marius 00 110 20 374

9080104 Schübel, Benjamin 02 137 10 462 9070679 Dupke, Luca 03 69 35 340

9080106 Arnold, Markus 00 118 19 395 9079973 Storl, Marina 00 148 10 451

9080105 Schübel, Fabian 02 101 22 416 9091092 Eckstein, Moira 02

9113028 Frese, Leon 01 34 20 118

432 81 1572 327 65 1165

SKC Buchberg
Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9105489 Swojak, Andreas 01 44 18 152 9099329 Gromann, Fabian 99 60 9 201

9111684 Breinbauer, Franziska 01 83 31 376 9099254 Ludwig, Daniel 02 32 18 156

9070588 Bernhard, Stephanie 01 122 9 438 9099328 Scholz, Michael 00 118 19 428

9070585 Knell, Christoffer 00 118 24 412 9099327 Gromann, Yannick 02 91 23 356

9105490 Schulze, Marco 01 39 17 166 9099331 Scholz, Alexander 02 101 16 395

9111487 Larisch, Oliver 99

406 99 1544 402 85 1536

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9111219 Tywonek, Dominic 02 83 33 332

9059934 Schels, Maximilian 02 83 17 294

9111218 Schmidt, Michelle 00 99 22 349

9059978 Sauer, Jonas 02 59 21 257

9111217 Tywonek, Sebastian 00

324 93 1232 0 0 0

SpG Allersberg
Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9105612 Regensburger, Michelle 02 85 30 329 9079742 Zwirner, Jessica 99

9109350 Bäuerlein, Yvonne 01 51 31 210 9062944 Zeiske, Jan 02

9091396 Tandetzki, Johanna 01 93 27 346 9111335 Schulz, Luca 02

9087263 Braune, Niklas 01 76 28 341

305 116 1226 0 0 0

SpG Altdorf

SpG Abenberg

SpG Lauf

KV Fürth

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

09.11.2013

17:00

10:00

Spielleiter Jugend MFR - Oliver Durin

oliver.durin@web.de

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

U14 Bezirksliga Süd Turniertag 4

Ort: Lauf Datum:

Str.: Röthenbacher Str. 61 Beginn:

Tel.: 09123 / 82674 Ende:

TSG 08 Roth
Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9111319 Rosenberger, Aaron 00 9107350 Müller, Marius 00 101 22 394

9080104 Schübel, Benjamin 02 133 4 440 9070679 Dupke, Luca 03 52 47 251

9080106 Arnold, Markus 00 111 21 406 9079973 Storl, Marina 00 112 22 447

9080105 Schübel, Fabian 02 118 14 436 9091092 Eckstein, Moira 02

9113028 Frese, Leon 01 59 31 333

421 70 1615 265 91 1092

SKC Buchberg
Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9105489 Swojak, Andreas 01 44 18 140 9099329 Gromann, Fabian 99 104 17 375

9111684 Breinbauer, Franziska 01 33 13 184 9099254 Ludwig, Daniel 02 97 18 394

9070588 Bernhard, Stephanie 01 149 13 479 9099328 Scholz, Michael 00 139 9 455

9070585 Knell, Christoffer 00 121 15 398 9099327 Gromann, Yannick 02 117 15 402

9105490 Schulze, Marco 01 52 10 193 9099331 Scholz, Alexander 02

9111487 Larisch, Oliver 99 44 17 182

443 86 1576 457 59 1626

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9111219 Tywonek, Dominic 02 70 35 320

9059934 Schels, Maximilian 02 128 16 437

9111218 Schmidt, Michelle 00

9059978 Sauer, Jonas 02 77 39 339

9111217 Tywonek, Sebastian 00 84 38 356

359 128 1452 0 0 0

SpG Allersberg
Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9105612 Regensburger, Michelle02 111 22 373 9079742 Zwirner, Jessica 99

9109350 Bäuerlein, Yvonne 01 9062944 Zeiske, Jan 02

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

01.12.2013

16:00

10:00

SpG Altdorf

SpG Abenberg

SpG Lauf

KV Fürth

Spielleiter Jugend MFR - Oliver Durin

oliver.durin@web.de

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

U14 Bezirksliga Süd Turniertag 5

Ort: Heng Datum:

Str.: Centrum 22 Beginn:

Tel.: 09188 / 903567 Ende:

TSG 08 Roth
Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9113028 Frese, Leon 01 30 19 148 9107350 Müller, Marius 00 103 23 403

9111319 Rosenberger, Aaron 00 34 17 189 9070679 Dupke, Luca 03 86 29 360

9080104 Schübel, Benjamin 02 134 16 471 9079973 Storl, Marina 00 157 10 502

9080106 Arnold, Markus 00 132 19 440 9091092 Eckstein, Moira 02

9080105 Schübel, Fabian 02 130 17 451

460 88 1699 346 62 1265

SKC Buchberg
Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9105489 Swojak, Andreas 01 9099329 Gromann, Fabian 99 94 22 365

9111684 Breinbauer, Franziska 01 98 26 403 9099254 Ludwig, Daniel 02 96 26 391

9070588 Bernhard, Stephanie 01 9099328 Scholz, Michael 00 167 11 501

9070585 Knell, Christoffer 00 94 27 386 9099327 Gromann, Yannick 02 97 20 394

9105490 Schulze, Marco 01 76 33 330 9099331 Scholz, Alexander 02

9111487 Larisch, Oliver 99

268 86 1119 454 79 1651

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9111219 Tywonek, Dominic 02 76 37 335

9059934 Schels, Maximilian 02 106 20 409

9111218 Schmidt, Michelle 00 93 27 374

9059978 Sauer, Jonas 02 ,

9111217 Tywonek, Sebastian 00 119 21 386

394 105 1504 0 0 0

SpG Allersberg
Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9105612 Regensburger, Michelle 02 88 32 365 9062944 Zeiske, Jan 02 118 15 441

9109350 Bäuerlein, Yvonne 01 85 32 342 9070271 Lill Justin 01 121 20 446

9091396 Tandetzki, Johanna 01 86 29 337 9079742 Zwirner, Jessica 99 106 24 365

9087263 Braune, Niklas 01 101 25 408 9111335 Schulz, Luca 02

360 118 1452 345 59 1252

SpG Altdorf

SpG Abenberg

SpG Lauf

KV Fürth

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

15.12.2013

17:00

10:00

Spielleiter Jugend MFR - Oliver Durin

oliver.durin@web.de

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

U14 Bezirksliga Süd Turniertag 6

Ort: Allersberg Datum:

Str.: Industriestraße 19a Beginn:

Tel.: 09176 / 90650 Ende:

TSG 08 Roth
Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9111319 Rosenberger, Aaron 00 120 22 391 9107350 Müller, Marius 00

9080104 Schübel, Benjamin 02 166 9 502 9070679 Dupke, Luca 03

9080106 Arnold, Markus 00 122 15 397 9079973 Storl, Marina 00

9080105 Schübel, Fabian 02 89 27 390 9091092 Eckstein, Moira 02

9113028 Frese, Leon 01

497 73 1680 0 0 0

SKC Buchberg
Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9105489 Swojak, Andreas 01 9099329 Gromann, Fabian 99 94 19 409

9111684 Breinbauer, Franziska 01 98 23 364 9099254 Ludwig, Daniel 02 88 28 360

9070588 Bernhard, Stephanie 01 9099328 Scholz, Michael 00 51 11 217

9070585 Knell, Christoffer 00 96 20 375 9099327 Gromann, Yannick 02 122 20 377

9105490 Schulze, Marco 01 97 31 351 9099331 Scholz, Alexander 02 52 9 213

9111487 Larisch, Oliver 99

291 74 1090 407 87 1576

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9111219 Tywonek, Dominic 02 74 32 336

9059934 Schels, Maximilian 02 94 23 402

9111218 Schmidt, Michelle 00 102 26 365

9059978 Sauer, Jonas 02 70 32 330

9111217 Tywonek, Sebastian 00

340 113 1433 0 0 0

SpG Allersberg
Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9105612 Regensburger, Michelle 02 77 35 333 9079742 Zwirner, Jessica 99 100 27 338

9109350 Bäuerlein, Yvonne 01 9062944 Zeiske, Jan 02 128 18 431

9091396 Tandetzki, Johanna 01 58 38 251 9111335 Schulz, Luca 02 82 23 316

9087263 Braune, Niklas 01 75 40 285 9070271 Lill Justin 01 93 20 409

9087146 Pentechaki Dimitra 03 76 35 347

286 148 1216 403 88 1494

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

12.01.2014

17:00

10:00

SpG Altdorf

SpG Abenberg

SpG Lauf

KV Fürth

Spielleiter Jugend MFR - Oliver Durin

oliver.durin@web.de

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

U14 Bezirksliga Süd Turniertag 7

Ort: Abenberg Datum:

Str.: Asbacher Weg 5 Beginn:

Tel.: 09178 / 400 Ende:

TSG 08 Roth
Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9111319 Rosenberger, Aaron 00 9107350 Müller, Marius 00 124 12 430

9080104 Schübel, Benjamin 02 130 9 469 9070679 Dupke, Luca 03 103 19 370

9080106 Arnold, Markus 00 131 16 434 9079973 Storl, Marina 00 154 8 474

9080105 Schübel, Fabian 02 154 7 526 9091092 Eckstein, Moira 02

9113028 Frese, Leon 01 89 27 337

504 59 1766 381 39 1274

SKC Buchberg
Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9105489 Swojak, Andreas 01 73 43 290 9099329 Gromann, Fabian 99 113 21 420

9111684 Breinbauer, Franziska 01 100 19 397 9099254 Ludwig, Daniel 02 84 24 356

9070588 Bernhard, Stephanie 01 9099328 Scholz, Michael 00 129 13 461

9070585 Knell, Christoffer 00 9099327 Gromann, Yannick 02 110 18 415

9105490 Schulze, Marco 01 104 25 389 9099331 Scholz, Alexander 02

9111487 Larisch, Oliver 99 109 17 400

277 87 1476 436 76 1652

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9111219 Tywonek, Dominic 02 42 16 169

9059934 Schels, Maximilian 02 119 15 428

9111218 Schmidt, Michelle 00 88 270 358

9059978 Sauer, Jonas 02 100 22 364

9111217 Tywonek, Sebastian 00

113732 Janousch Lukas 02 53 7 194

402 330 1513 0 0 0

SpG Allersberg
Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9105612 Regensburger, Michelle 02 102 20 379 9079742 Zwirner, Jessica 99

9109350 Bäuerlein, Yvonne 01 68 35 325 9062944 Zeiske, Jan 02

9091396 Tandetzki, Johanna 01 84 34 311 9111335 Schulz, Luca 02

9087263 Braune, Niklas 01 96 24 348 9070271 Lill Justin 01

9087146 Pentechaki Dimitra 03

abgesagt

350 113 1363 0 0 0

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

16.02.2014

17:00

10:00

SpG Altdorf

SpG Abenberg

SpG Lauf

KV Fürth

Spielleiter Jugend MFR - Oliver Durin

oliver.durin@web.de

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

U14 Bezirksliga Süd Turniertag 8

Ort: Roth Datum:
Str.: Ostring 28 Beginn:
Tel.: 09171 / 3288 Ende:

TSG 08 Roth
Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9080106 Arnold, Markus 00 104 21 423 9107350 Müller, Marius 00 123 18 431
9080104 Schübel, Benjamin 02 169 2 541 9070679 Dupke, Luca 03 103 25 382
9111319 Rosenberger, Aaron 00 82 28 370 9079973 Storl, Marina 00 122 10 474
9080105 Schübel, Fabian 02 151 11 494

506 62 1828 348 53 1287

SKC Buchberg
Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9105489 Swojak, Andreas 01 60 41 292 9099329 Gromann, Fabian 99 125 17 439
9070588 Bernhard, Stephanie 01 151 12 480 9099327 Gromann, Yannick 02 128 12 437
9105490 Schulze, Marco 01 75 27 366 9099254 Ludwig, Daniel 02 58 11 196
9111684 Breinbauer, Franziska 01 81 34 350 9099328 Scholz, Michael 00 128 12 477

9099331 Scholz, Alexander 02 61 8 218

367 114 1488 500 60 1767

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9113732 Janousch, Lukas 02 83 34 368
9111217 Tywonek, Sebastian 00 96 21 378
9111219 Tywonek, Dominic 02 64 38 324
9059934 Schels, Maximilian 02 137 15 439

380 108 1509 0 0 0

SpG Allersberg
Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

NICHTANTRITT NICHTANTRITT

0 0 0 0 0 0

SpG Altdorf

SpG Abenberg

SpG Lauf

KV Fürth

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

11.05.2014

16:00
10:00

Spielleiter Jugend MFR - Oliver Durin
oliver.durin@web.de

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben


